
Response to the reviewer’s comments 

First of all, we deeply appreciate your effort to carefully review our manuscript. 

 

Reviewer 1 (No. 4525) 

Comment: This review is well written.  

Minor comments 1 : It’s better to cite recently published paper about pancreatic 

cancer (Lancet 388(10039):78-85, 2016).  

Response: I think this review article is very well written and concise about 

pancreatic cancer. We have cited this article in the text (P11, L5; P14, L10; P20, 

L8-10). 

  

Reviewer 2 (No. 68107) 

Comment: No. 

Response: Thank you for your review on our manuscript. 
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